Директору МУ «Наро-Фоминский

                                                                                         районный архив»

                                                                                         Кудриной Л.Р.

                                                                                         От__________________________

                                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                                                                                      ____________________________

                                                                                          ____________________________

                                                                                          проживающего по адресу______

                                                                                          ____________________________

                                                                                          ____________________________
Заявление

  Прошу выдать справку о рождении гр.__________________________________________
                                                                                                              ( фамилия, имя и отчество)

_____________________________________________________________________________

Рождения 19______ года____________ числа_________________________ месяца

Зарегистрирован  ( волость)____________________________уезд (район)_____________ ________________________________губерния ( область)

Крещен

 Село ( где было крещение)______________________________________________________

 Церковь______________________________________________________________________

Родители: Отец_______________________________________________________________

                    Мать_______________________________________________________________

Для предоставления в _________________________________________________________

__________________________________( ___________________________)
      ( подпись)                                                                                    ( расшифровка подписи)

«______________»_________________________200___г.